ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO

GABINETE DO PREFEITO

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE FOMENTO Nº

006/2023.

1º  TERMO  DE  APOSTILAMENTO  AO  TERMO  DE
FOMENTO Nº 006/2023.
PARCERIA  SOB  A  MODALIDADE  DE  TERMO  DE
FOMENTO
INEXIGIBILIDADE 006/2023.

PARCEIRO PÚBLICO: MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO, CNPJ:
90.873.787/0001-99.
PARCEIRA  OUTORGADA: ASSOCIAÇÃO  UNIÃO
ASSISTENCIAL  E  CULTURAL  BOM  PROGRESSO,  CNPJ:
97.200/117/0001-50.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO:
O presente Termo de Apostilamento tem por objeto a alteração do
Termo  de  Fomento  nº  006/2023  em  decorrência  de  acordos
firmado entre ambas as partes com relação a alteração do objeto,
remanejando  a  verba  de  R$7.000,00  (sete  mil  reais)  do  item
“transporte”,  (que  não  foi  utilizada  em  função  de  terem  sido
usados  veículos  próprios  no  deslocamento  em  todas  as
competições)  transferindo  a  referida  verba  para  cobrir  as
despesas excedentes de: anuidade no valor de R$200,00 (duzentos
reais), hospedagem no valor de R$3.960,00 (três mil novecentos e
sessenta reais) e em alimentação no valor de R$2.840,00 (dois mil
oitocentos  e  quarenta  reais),  conforme  demonstrativo
apresentado.

BOM PRINCÍPIO, 23 DE AGOSTO DE 2023.

FÁBIO PERSCH
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ketlen Muniky Cagnin

Código Identificador:7CFBC940

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/08/2023. Edição 3642
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

Prefeitura Municipal de Bom Princípio https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/7CFBC940/0...

1 of 1 24/08/2023, 10:39